
8th ATAC
救急IVRを究める

現地開催
秋田県立病院機構

秋田県立循環器・脳脊髄センター2F講堂

500円

2023

12.23 sat 

13:30-17:30

Akita Technological Angiography Conference

後援 秋田県診療放射線技師会 共催 秋田血管撮影技術研究会/フォトロンM&Eソリューションズ株式会社

認定・更新単位について

「日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構」1ポイント、「日本救急撮影技師認定機構」2ポイントが付与されます。

Program

13:30～13:50 過去問解説 『第16回認定技師試験過去問解説-臨床概論-』

秋田大学医学部附属病院 疋田 一成

13:50～14:50 教育講演 『到着から画像送信まで。急性期脳梗塞MRIのやり方』

市立角館総合病院 千葉 大志

『放射線技師も知っておきたい心電図―虚血編―』

秋田県立循環器・脳脊髄センター 佐々木 文昭

休憩 10分

15:00～16:00 特別講演Ⅰ 『Stroke Imagingにおける知ってほしい知識と撮影技術』

独立行政法人国立病院機構あきた病院 技師長 高橋 大樹先生

16:00～16：20 情報提供 フォトロン M&E ソリューションズ株式会社

休憩 10分

16:30～17：30 特別講演Ⅱ 『緊急心カテ事件簿』

能代山本医師会病院 循環器内科 科長 関 勝仁先生

他職種の方の
参加も歓迎します
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